
ZARZĄDZENIE NR 152/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 49.377.478,28 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 46.385.560,28 zł,

b) dochody majątkowe: 2.991.918 zł.

2) wydatki budżetowe: 50.077.606,28 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.589.534,28 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.488.072 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 700.128 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 74D71AEA-381C-4793-A628-3C173EAF8206. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 152/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 669 669 4 823 459

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 669 669 4 357 190

4300 Zakup usług pozostałych 0 669 541 209

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 669 0 61 533

801 Oświata i wychowanie 7 511 7 511 14 500 018

80101 Szkoły podstawowe 4 000 2 800 6 984 727

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 0 3 334 688

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 800 187 035

80104 Przedszkola 0 2 000 2 690 684

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 000 1 032 771

80110 Gimnazja 0 2 000 2 726 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 000 1 094 310

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 800 0 198 203

4220 Zakup środków żywności 2 800 0 57 882

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

500 500 733 489

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 11 105

4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 6 098

80195 Pozostała działalność 211 211 160 490

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 0 248

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 181 0 1 164

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 47 853

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 54 261

4301 Zakup usług pozostałych 0 110 5 357

852 Pomoc społeczna 2 500 2 500 4 006 661

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 2 500 741 776

4260 Zakup energii 0 2 500 23 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 500 0 572 500

3110 Świadczenia społeczne 2 500 0 570 125

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 701 701 1 715 611

85395 Pozostała działalność 701 701 1 715 611

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 627 0 37 712

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 74 0 4 132

4307 Zakup usług pozostałych 0 627 353 209

4309 Zakup usług pozostałych 0 74 32 586

Id: 74D71AEA-381C-4793-A628-3C173EAF8206. Podpisany Strona 1



Razem 11 381 11 381

Id: 74D71AEA-381C-4793-A628-3C173EAF8206. Podpisany Strona 2




